
5

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ГРАНИЦА НА 

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГЛ

РЛ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

НУМЕРАЦИЈА НА 

1

ПЛАНСКИ ОПФАТ

ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ

M - 1 : 200

8,5

СТАНБЕНA УЛИЦA „Г“

2,75 2,75 1,51,5

9,0

СЕРВИСНА УЛИЦА „Д“

3,0 3,0 1,51,5

5,5

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

УЛИЦА „6.1“, „Г.1“, „Д.1“, „Д.2“

2,75 2,75

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

ПРИСТАПНА УЛИЦА

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

ДОМУВАЊЕ СО ПОСЕБЕН РЕЖИМ

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,

СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

РАЗМЕР:

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

БОРИСЛАВ ЈОСИФОВ д.и.а.

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

БЛАГОЈА ТАГАСОВСКИ,

дипл. инж. арх.,

ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0063

ПЛАНЕРИ

ЕЛЕНА АНДРЕЕВА, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0413

СИЛВАНА ВАНОВСКА, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0065

СОРАБОТНИЦИ

НИКОЛИНА ШАНДЕВСКА, дипл. град. инж., овл. бр. 2.0129

ИВИЦА СТОИЛОВСКИ, дипл. сооб. инж., овл. бр. 5.0034

ТОНКА АНДОНОВА, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0447

БОГДАН НАСТЕСКИ ГЕРМАН, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0412

Р = 1 : 1000

4030
20

1050

M - 1 : 1000

INVESTITOR:  ОПШТИНА КАРПОШ- СКОПЈЕ

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО БАРДОВЦИ -

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БЛОК 12,

ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ

        SKOPJE, СЕПТЕМВРИ 2016\\2014\DUP Бардовци, Општина Карпош

Tehni~ki broj: 129/2014

10,0

СЕРВИСНА УЛИЦА „6“

3,0 3,0 2,02,0

20,0

СОБИРНА УЛИЦА

НОВОПЛАНИРАНА 15

3,50 3,003,00 3,50 3,503,50

ПЛАНИРАН ВОДОВОД

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

POSTOEN ELEKTR^EN KABEL 1kV

POSTOEN ELEKTR^EN KABEL 10 kV

ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

PLANIRANA TRASA NA KABEL 10kV

PLANIRANA TRASA NA KABEL 1kV

POSTOEN ELEKTR^EN KABEL 1kV

POSTOJNA VOZDU[NA ELEKTRI^NA MRE@A

H H

H H

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

 ДИСЛОКАЦИЈА НА

 ДИСЛОКАЦИЈА НА

POSTOJNA VOZDU[NA ELEKTRI^NA MRE@A

 ДИСЛОКАЦИЈА НА

ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА


